
 

ZARZĄDZENIE NR 13/2022 

Dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach 

z dnia 28.12.2022 r. 

 

w sprawie zmiany wysokości opłat za wstęp do Muzeum Okręgowego wraz z Oddziałem - 

Muzeum im. M. Konopnickiej.   

Na podstawie §12 ust. 2 pkt. 5 Statutu Muzeum Okręgowego w Suwałkach zarządza się  

co następuje: 

§ 1 

 

W paragrafie 4 Zarządzenia nr 4/22 z dn.  27.04.2022 r. dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

3) BILET NA LEKCJĘ MUZEALNĄ „Dawne ozdoby choinkowe  

na Suwalszczyźnie”       – 8,00 zł 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniu 1 stycznia 2023 r. 

 

 

Dyrektor Muzeum Okręgowego w Suwałkach 

 

Jerzy Brzozowski 

 


